[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Выселки
МУНИЦИПАЛЬНОГО района СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05. 2019г                                                                                                    № 28
О согласии с проектом Решения Собрания представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.12.2013 № 36»
Рассмотрев      проект  решения Собрания представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области № 36 от 30.12.2013г»,  руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также учитывая заключение  от 30.04.2019г по результатам публичных слушаний,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Согласиться с проектом  решения Собрания представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области № 36 от 30.12.2013г».
2.Направить проект   решения Собрания представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области № 36 от 30.12.2013г», на рассмотрение  в Собрание представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области.
3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ставрополь-на Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте сельского поселения Выселки  http://viselki.stavrsp.ru
Глава сельского поселения Выселки                                                        З.Г.Мердеев